atuação no âmbito do Programa de Modernização do Poder Judiciário do Estado do Ceará (PROMOJUD), pelo regime de execução
indireta, conforme especificações contidas no Edital do Pregão Eletrônico n. 23/2021 e seus anexos, passando a Unidade de Serviço
Técnico (UST) de R$ 158,73 para R$ 162,38, e o valor global dos atuais R$ 2.152.226,40 (dois milhões, cento e cinquenta e dois mil,
duzentos e vinte e seis reais e quarenta centavos), para os atuais R$ 2.263.547,51 (dois milhões, duzentos e sessenta e três mil,
quinhentos e quarenta e sete reais e cinquenta e um centavos); PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8527750-72.2025.8.06.0000;
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 65, § 8º, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações; DATA DA ASSINATURA:  04 de dezembro de 2025;
SIGNATÁRIOS: Desembargador Heráclito Vieira de Sousa Neto, Rafaella Lopes Ferreira e Cássio Germano Gurgel Soares.